令和５年１月７日

幹事報告（２６０７回）

● 後期会費納入期限は、１月１０日までとなっております。よろしくお取り計らいの程、

お願い申し上げます。

納入されました会員の皆様には会員証をお配りしております。

● 1月１０日（火）は本日に例会変更です。

● 次回例会は１月１７日（火）『プログラム卓話』です。

 「市政について」羽島市長 松井 聡様

例会後、第７回理事役員会を開催致します。理事役員の皆様はご出席をお願い致します。

● 只今回覧しております内容をお知らせします。

①日展 ご案内

 ※パンフレット・割引券はご自由にお持ちください。

 ※前売券・招待券（先着２名）につきましては事務局まで

②年賀状

 ③羽島市町屋ギャラリー展覧会について 羽島ＲＣのバナーを展示として貸出

  ※入館券（先着１０名）につきましては事務局まで